dicit 618 e; 621 a c; Judaeorum partis conversionem 619 b c d, partis condemnationem 620 b c d; Boni Pastoris amorem describit 620 e; item mutuam Christi et Christianorum inter se delectationem 621 c; 622 c e; Crucem, gloriam Ecclesiae, praedicat 623 b; cuius inimicos non impunitos fore affirmans, aeternitatem ignis futuri asserit 623 d; denique et Sionis et Gentium redemptionem, gratiam, gloriam, praemonstrans 624 a e, haec et omnia spiritualia bona, ad Incarnationem ipsam, quasi causam, refert 625 a b.

Sortes, a Jonae sociis jactae, res nova et insulta 372 b.

‘**Spatiosus ager**,’ de regionibus Captivitatis dictum 80 c.

Spes, animae tegumen, pelli animalium comparatur 411 a; videntes reddit hostium spiritualium 411 b.

Spes, arboribus, in radice est 866 a; impiis nulla relinquenda 866 b c.

Spiaeae, post messem praetermissae, Israelis afflicti typus 454 a b.

Spiritualis, sensus, historico postponitur 26 a.

Spiritus, aliquando pro aere ponitur 296 b.

Spiritus caelestes, obedientiae exemplar 300 b. [Vide Angeli.]

Spiritus hominis, et creatus et re-creatus a Deo 772 e; 773 a.

Spiritus maligni, hominum seductores 414 a; 415 a; a Christo subjecti 484 b. [Vide Satan.]

SPIRITUS SANCTUS, in corde scribens, de oinibus docet 46 c; fons

omnis illuminationis 48 b; sub figura pluviae praemonstratus 54 e; 55 c; a Joele manifeste praedictus 226 d; 227 a; omnibus merentibus datus 226 e; ex Christo est, qua Deus est; datur Christo, qua homo est 228 a; primo Adamo avolavit, secundo immanis 228 c; effusus abunde regeneratis in Christo 228 e, quicunque sint 229 a, sive mulieres, senes, juvenes 229 b e, modo ab idolis abstineant 230 a; consignat Baptizatos ad sanctificationem 465 b; per inspirationem Christi, datus Apostolis 496 e; ad Pentecosten missus, per Sophoniam praedicitur 616 d; in signum Gentibus universis datus 617 a; Sanctorum est delectatio 622 c d; conditoribus tum templi, tum Ecclesiae, praesens adjutor 640 a c; gladius in Apostolorum manibus praedicitur 650 a; omnis virtutis nostrae fons unicus 684 d; 685 b; 686 a; Deus et est, et adorandus est 719 a; quam sit vivificans 736 b; in praesenti saeculo parcius, in futuro largissime, effundetur 801 c; per figuram aquae describitur 801 d; mari comparatur 802 a b; et Gentibus, et Israeli pariter datur 802 d e; et aestate et hyeme, i.e. perpetuo, effundetur 803 a; in Oriente, et Occidente pariter 803 c; quam contra carnem pugnet 868 a b.

Stannum, quare aptus sit Christi typus 690 e; 691 a c.

Stare, alacritatem animi denotat 676 c d.